

证券代码：300532

证券简称：今天国际

公告编号：2024-073

深圳市今天国际物流技术股份有限公司
关于控股股东签署股份转让协议构成管理层收购
暨控制权拟变更的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份转让事项

2024年7月31日，为了推动深圳市今天国际物流技术股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）持续高质量发展，公司控股股东、实际控制人邵健伟分别与邵健锋、深圳市圆安贵投资有限公司（简称“圆安贵投资”）、邵泽天、詹保胜签署股份转让协议和财产份额转让协议，约定向上述各方转让其直接和间接持有的全部上市公司股份（简称“本次交易”），转让后邵健伟不再拥有上市公司任何权益，公司控股股东、实际控制人将发生变更。具体内容详见公司于2024年8月2日、2024年8月30日、2024年9月27日、2024年10月31日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东签署股份转让协议构成管理层收购暨控制权拟变更的提示性公告》（公告编号：2024-047）、《关于控股股东签署股份转让协议构成管理层收购暨控制权拟变更的进展公告》（公告编号：2024-059）、《关于控股股东签署股份转让协议构成管理层收购暨控制权拟变更的进展公告》（公告编号：2024-063）《关于控股股东签署股份转让协议构成管理层收购暨控制权拟变更的进展公告》（公告编号：2024-072）。

二、股份转让进展

公司于近日收到邵健伟、邵健锋、圆安贵投资的通知，2024年11月29日，邵健伟与邵健锋、圆安贵投资签署了《邵健伟与邵健锋和深圳市圆安贵投资有限公司关于转让深圳市今天国际物流技术股份有限公司股份之股份转让协议书之补充协议》，对股份转让协议书中第十条生效条件所附加期限进行修订，具体如下：

修订前：

第十条 协议的生效、解除与终止

10.1 本协议自协议双方签字之日起成立，在以下条件均获得满足时生效：

(1) 乙方已履行完毕《上市公司收购管理办法》规定的管理层收购相关程序；

(2) 甲方向邵泽天（身份证号：8100****）转让上市公司 26,380,787 股股份（占截至本协议签署日上市公司总股本的 8.50%）已完成过户登记，向邵泽天（身份证号：8100****）转让重庆华锐丰企业管理合伙企业（有限合伙）（统一社会信用代码：91440300557154082H）68.8%合伙企业份额已完成工商变更登记；

(3) 甲方向与甲乙双方及邵泽天均无关联关系或一致行动关系的第三方转让上市公司 15,511,565 股股份（占截至本协议签署日上市公司总股本的 5.00%）已完成股份过户登记；（关联关系的判定以《深圳证券交易所创业板股票上市规则》为依据，一致行动关系的判定以《上市公司收购管理办法》为依据）；

若上述条件在 90 个工作日内未能达成，则本协议自动解除，乙方已支付的款项参照本协议 8.5 的约定由甲方返还。

10.2 非经协商一致或法律法规和本协议规定的情形，本协议任何一方不得擅自变更、解除本协议。对本协议的任何变更、协议解除，必须由甲方和乙方以书面形式作出。经协议各方协商一致同意，可以终止本协议。

修订后：

第十条 协议的生效、解除与终止

10.1 本协议自协议双方签字之日起成立，在以下条件均获得满足时生效：

(1) 乙方已履行完毕《上市公司收购管理办法》规定的管理层收购相关程序；

(2) 甲方向邵泽天（身份证号：8100****）转让上市公司 26,380,787 股股份（占截至本协议签署日上市公司总股本的 8.50%）已完成过户登记，向邵泽天（身份证号：8100****）转让重庆华锐丰企业管理合伙企业（有限合伙）（统一社会信用代码：91440300557154082H）68.8%合伙企业份额已完成工商变更登记；

(3) 甲方向与甲乙双方及邵泽天均无关联关系或一致行动关系的第三方转让上市公

司 15,511,565 股股份（占截至本协议签署日上市公司总股本的 5.00%）已完成股份过户登记；（关联关系的判定以《深圳证券交易所创业板股票上市规则》为依据，一致行动关系的判定以《上市公司收购管理办法》为依据）；

若上述条件在协议签署之日起 12 个月内未能达成，则本协议自动解除，乙方已支付的款项参照本协议 8.5 的约定由甲方返还。

10.2 非经协商一致或法律法规和本协议规定的情形，本协议任何一方不得擅自变更、解除本协议。对本协议的任何变更、协议解除，必须由甲方和乙方以书面形式作出。经协议各方协商一致同意，可以终止本协议。

除第十条修订外，股份转让协议其他条款均未发生变动。

截至本公告披露日，本次交易已通过上市公司第五届董事会第十二次会议审议、第五届董事会独立董事专门会议第二次会议审议、通过第五届监事会第十次会议审议、通过 2024 年第二次临时股东大会审议；独立董事在发表意见前已聘请华林证券股份有限公司就管理层收购事项出具了独立财务顾问报告；上市公司已聘请国众联资产评估土地房地产估价有限公司对上市公司股东全部权益价值出具了评估报告。目前公司及交易各方正在有序推进本次交易的相关工作，后续公司将根据相关事项的进展情况，严格按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

三、风险提示

本次交易存在交易各方未能严格按照协议约定履行相关义务的风险，本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性。公司将持续关注该事项的进展，并敦促交易各方按规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

董 事 会

2024 年 11 月 29 日